
Reaguji na obdržený podnět, ke kterému sděluji, že spojení z obce Bystřec do Horní Čermné 
bude ve dnech 18.1. a 19.1. zajištěno spojem z Jablonného nad Orlicí, který obslouží zastávku 
Bystřec,,kostel v 7:49. Do Horní Čermné  přijede v 8:02. Poté jede zpět do Jablonného. Toto 
autobusové spojení nebude možné nalézt na celostátním registru jízdních řádů, protože 
nejsme schopni ve spolupráci s dopravcem zajistit jeho zveřejnění.  Autobusové spojení na 
tyto dva dny zasílám níže. Prosím o informování občanů.  
  
700912    na dny 18.-19.1. 
    spoj    8 
Jablonné n.Orl.,,aut.st.     7:40 
Jablonné n.Orl.,,Český bratří    7:43 
Bystřec,,kostel          7:49 
Bystřec,,u mlékárny        7:50 
Bystřec,,Jednota        7:52 
Bystřec,,lom            7:53 
Bystřec,,rozc.1.8        7:55 
Horní Čermná,,Kalhoty        7:59 
Horní Čermná,,Krčma        8:02 
 
    Spoj 5 
Horní Čermná,,Krčma        8:05 
Horní Čermná,,Kalhoty        8:08 
Bystřec,,rozc.1.8        8:11 
Bystřec,,lom            8:13 
Bystřec,,Jednota        8:15 
Bystřec,,u mlékárny        8:17 
Bystřec,,kostel            8:19 
Jablonné n.Orl.,,Český bratří    8:24 
Jablonné n.Orl.,,aut.st.        8:26 
 
 
Od čtvrtka dopravce připravuje úpravu jízdních řádů tak, aby děti do školy v H. Čermné 
přijely před osmou hodinou. Bude to znamenat, že autobus bude vyjíždět z Jablonného v 7:20 
a v Horní Čermné bude v 7:42. Poté se autobus vrací zpět do Jablonného. Tato čtvrteční 
změna bude již řádně zveřejněna v celostátním registru jízdních řádů. Stejně tak bude od 
čtvrtka 20.1.2022 změna na lince 700964.Místo spoje 206 bude puštěný spoj 20 a k němu 
párový 3 ( místo původního spoje 217).  
Pro přepravu studentů do škol v Lanškrouně je možné již v současné době využít spoj 6 linky 
700912, kdy autobus do Lanškrouna přijede v 7:02. 


